CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ
HƯỞNG CHÍNH SÁCH KHUYẾN KHÍCH PHÁT TRIỂN HỢP TÁC XÃ
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 03/2018/NQ-UĐND
ngày 06 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre)

Kính gửi:……........................................................

I. Thông tin tổ chức đề nghị:
Tên tổ chức đề nghị: ..................................................................................
Địa chỉ:  ………………………………………………………………………
Điện thoại:................................................. Fax:.........................................
Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã số:………...do ……… cấp ngày/tháng/năm.
II. Nội dung đề nghị được hưởng chính sách:
1. Hỗ trợ thành lập mới hợp tác xã:
- Nội dung: .........................................................................................................
- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: ............................................................................
2. Hỗ trợ trang thiết bị văn phòng làm việc:
- Nội dung: .........................................................................................................
- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: ............................................................................
3. Hỗ trợ thí điểm mô hình đưa cán bộ trẻ tốt nghiệp đại học, cao đẳng về làm việc có thời hạn ở hợp tác xã:
- Nội dung: .........................................................................................................
- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: ............................................................................
4. Hỗ trợ đầu tư/thuê công trình hạ tầng:
- Nội dung: .........................................................................................................
- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: ............................................................................
*Hồ sơ kèm theo:
…………………
……………………

	Xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn (nếu đề nghị là Ban vận động)
	             Bến Tre, ngày …tháng……năm…….
Đại diện đơn vị
(ký tên; đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]